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LKAl todz, dnia 19 czerwca 2024 r
MIEJSKICH,

Nr sprawy: DZP.26.109.2024

ODPOWIEDZ NA PYTANIE DO TRESCI SWZ

dotyczy: postepowania nr DZP.26.109.2024 pn. Dostawa i montaz czujnikéw czadu i dymu w budynkach
administrowanych przez Zarzad Lokali Miejskich

W zwigzku z pytaniem Wykonawcy, ktére wptyneto do Zamawiajgcego za posrednictwem platformy
zakupowej, Zamawiajacy: Zarzad Lokali Miejskich, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1i 6 ustawy z dnia
11.09.2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na
zadane pytanie:

Pytania:
1. Prosimy o informacje czy w zwigzku z toczagcym sie postepowaniem dopuszczajg Panstwo czujniki

zasilane bateryjnie np z wymiennych baterii alkalicznych typu AA? Jesli tak, prosimy o
modyfikacje/poprawienie zapisu w OPZ ( Opis Przedmiotu Zamowienia ) Zat Nr 1 w specyfikacji
wymieniono wytgcznie wbudowang baterie o zywotnosci min 10 lat. Taki zapis ogranicza i praktycznie
uniemozliwia zaproponowania urzadzen z innym Zrédtem zasilania a np posiadajgcym lepsze
warunki.

2. Dodatkowo prosimy o informacje czy dopuszczajg Parstwo zmiane kryterium oceny ofert ? Np . 70%
cena, 20% okres gwarancyjny ( min. 24 maks 120 ), 10% termin realizacji ( min. 30 dni maks 45 dni )
Umozliwitoby to zaproponowanie urzadzen o lepszych warunkach np urzadzen z dtuzszym okresem
gwarancyjnym

Odpowiedzi:

Ad. 1 Zamawiajacy dopuszcza czujniki zasilane bateryjnie z zastrzezeniem, ze muszg by¢ przystosowane do
bezposredniego uzycia/montazu, bez koniecznosci montazu baterii przez uzytkownika/
zamawiajgcego.

Ad. 2 Zamawiajacy nie zmienia kryterium oceny ofert.

W przypadku rozbieznos$ci pomiedzy tre$cig SWZ a trescig udzielonych wyjasnien, jako obowigzujgcg nalezy

przyjac tres$é pisma zawierajgcego pdzniejsze oswiadczenie Zamawiajacego.

Udzielona odpowiedz nie wptywa na termin sktadania i otwarcia ofert, ktéry pozostaje bez zmian.
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